1 / 2

证券代码：600833     证券简称：第一医药     公告编号：临 2022-028

上海第一医药股份有限公司

关于职工监事选举结果公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

上海第一医药股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会任期即将届满，第

十届监事会即将选举产生。为保证监事会的正常运作，根据《公司法》《公司章程》的

有关规定，公司于 2022 年 6月 17日召开职工代表大会，通过了第十届监事会职工监事

人选的草案，选举徐岚女士为公司第十届监事会职工监事（简历附后）。徐岚女士将与

公司 2021 年年度股东大会选举产生的两名非职工监事共同组成第十届监事会，任期至

第十届监事会届满为止。

特此公告。

上海第一医药股份有限公司监事会

2022年 6月 18日

 2 / 2

附件：徐岚女士简历

徐岚，女，49岁，研究生，高级政工师、执业药师、药师，中共党员。曾任上海第

一医药股份有限公司专职团委副书记、书记，工会经审主任，党委办公室副主任、主任，

纪委副书记，综合办公室副主任，挂职党委副书记，挂职工会负责人，挂职纪委书记，

公司第八届监事会职工监事、第九届监事会职工监事。现任公司纪委副书记、纪律检查

室主任。